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OM AT VÆRE FORÆLDRE TIL BARN I BIRKEHUSET 

 



Velkommen til Birkehuset 

Denne pjece er udarbejdet af Forældrebestyrelsen med 
inspiration fra alle forældre i Birkehuset.  

Formålet med pjecen er, at du som forældre får kend-
skab til forældrebestyrelsen og vores arbejde, samt at 
give dig et indblik i hvilke forventninger der er til dig, 
som forældre og rollemodel, her i Birkehuset. 

Birkehuset er en lille institution på landet med et stort 
udeliv. Birkehuset er kendetegnet ved at være den lo-
kale institution, en institution hvor forældre bakker op, 
er deltagende i dagligdagen og i de fælles arrangemen-
ter Birkehuset og bestyrelsen afholder. Det er vigtigt at 
vi forældre er bevidste om, hvor betydningsfuldt vores 
samarbejde og kommunikationsform er, for vores børns 
hverdag. Det vi siger og det vi gør, kopieres af vores 
børn og afspejles i deres samvær med hinanden.  

I Birkehuset er der en god stemning, noget som du har 
en ganske særlig rolle i; 

Forældrebestyrelsen 

Hvert år i april er der valg til Forældrebestyrelsen. Alle 
forældre har mulighed for at stille op og det er foræl-
drene i Birkehuset der stemmer kandidaterne ind. Bir-
kehusets forældrebestyrelse består af 6 forældrerepræ-
sentanter, 1 personalerepræsentant og leder.   

På tavlerne ved indgangene kan du finde kontaktinfor-
mation til forældrebestyrelsesmedlemmerne. Du er al-
tid velkommen til at kontakte forældrebestyrelsen, i 
Birkehuset, på telefon eller på AULA. 

 

 

Velkommen i Birkehuset 

Forældrebestyrelsen og Personalet i Birkehuset  

 

Forældrebestyrelsens arbejde består i: 

Arbejde for et godt børnemiljø. 

Bindeled mellem forældre og Birkehuset. 

Indsigt i Birkehuset pædagogik og økonomi. 

Udarbejde høringssvar og bidrag til lokale princip-
per. 

Står for de fælles arrangementer.  

Birkehusets ”forældre”-DNA er: 

Vi hilser på hinanden (personale, børn og andre forældre). 

Vi hjælper ikke kun egne børn men også hinandens. 

Det er okay at sige fra eller hjælpe med at guide andres 
børn, når det er nødvendigt. 

Vi bakker institutionen op og efterlever de retningslinjer der 
er lagt. 

Vi støtter op om arrangementer (forældremøde, sommer-
fest, arbejdsdag osv.) 

Vi er bevidste om at byde nye forældre velkomne og er åbne 
over for hinanden. 


